
www.ecolab.com

Ecolab s.r.o., Voctářova 2449/5, 180 00 Praha 8, tel.: 296 114 040, e-mail: office.prague@ecolab.com

• Vysoce alkalický přípravek, s aktivnímí složkami rozpouštějícími znečištění.
• Velmi dobrá emulgační schopnost, vhodný zejména pro čištění v průmyslových      
provozech.

• Snadno a rychle rozpouští olejové a mastné znečištění, staré několikavrstvé polymerové 
a voskové filmy, saze apod. 

• Vhodný rovněž pro vysokotlaké čištění a čištění venkovních kamenných obkladů, 
(zejména pro podchody, tunely, stanice metra apod.)

Bezpečnostní upozornění:
Může být korozivní pro kovy. Způsobuje 
těžké poleptání kůže a poškození očí. 
Může vyvolat alergickou kožní reakci. 
Může způsobit podráždění dýchacích 
cest. Škodlivý pro vodní organismy, 
s dlouhodobými účinky. 
Podrobné informace pro bezpečné 
nakládání s přípravkem viz bezpečnostní 
list.

Balení:
PE kanystr 10 l 
PE sud 200 l

Oblast použití:
Vhodný pro všechny povrchy odolné vůči
rozpouštědlům a alkáliím. Není vhodný
pro parkety, laminátové a textilní
podlahové krytiny.

Návod k použití:
Před použitím protřepejte. Před použitím
vyzkoušejte barevnou resp. materiálovou
odolnost podlahové krytiny. Při silném
znečištění rozřeďte vodou v poměru 1:1
až 1:10. Po čištění opláchněte plochy
čistou vodou. Při slabém znečištění a při
použití čistícího automatu nebo pro
vysokotlaké čištění použijte 0,5 – 1%
roztok.
Řeďte jen ve studené vodě.

Hodnota pH (konc.) = 13.6

Muril
Vysoce alkalický čisticí prostředek 
pro průmyslové provozy


